
Wzorem ubiegłych lat w pierwszy tydzień ferii odbył się wyjazd na lodowisko do Kielc. Chętni
uczniowie z klas od I – VIII doskonalili swoje umiejętności jazdy na łyżwach. Okazało się, ten
sport nie jest taki trudny, a niektórzy radzili sobie wręcz po mistrzowsku. Oczywiście nie obyło
się  bez  upadków,  na  szczęście  niegroźnych.  Następnie  uczniowie  mogli  sprawdzić  swoją
sprawność  fizyczną  na  trampolinach  w  kieleckim Parku  Trampolin  Flysky.  Tu  zaczęła  się
prawdziwa frajda. Zabawie nie było końca, a wszystkim dopisywały świetne humory.

Kolejną atrakcją był wyjazd do Mielca na film pod tytułem “Doktor Dolittle”. Seans zrealizowany na
podstawie  książki  "Podróże  Doktora  Dolittle"  z  1922  roku,  opowiadający  o  szacunku  do  zwierząt,
przyjaźni,  miłości  i  stracie najbliższej  osoby,  zrobił  na uczniach ogromne wrażenie.  Główny bohater
przeżywał niesamowite przygody, uratował królową Anglii i dzięki przyjaźni odzyskał radość życia.

Kolejny dzień dzieciaki spędziły w Powiatowym Centrum Sportowym w Staszowie. Czekało tam wiele
atrakcji wśród, których można wymienić basen, jacuzzi, zjeżdżalnie oraz tor przeszkód. Wycieczka została
zorganizowana w celu zaprezentowania uczniom alternatywnej formy spędzania czasu wolnego podczas
ferii zimowych, innej od preferowanej przez dzieci i młodzież w postaci wielogodzinnego spędzania czasu
przed ekranami  komputerów,  smartfonów,  czy  telewizorów.  Wyjazd na basen był  świetną zabawą i
integracją. Ćwiczenia i zabawy w wodzie w bezpieczny i przyjazny sposób oswoiły uczniów z nowym
środowiskiem oraz pozwoliły  pokonać strach i  opór przed wodą.  Po blisko dwugodzinnych wodnych
szaleństwach wszyscy zgodnie stwierdzili, że takich wyjazdów brakowało.



Szkoła w Kurozwękach to nie tylko lekcje, klasówki i oceny - to także miejsce, w którym nauczyciele
starają się wychodzić naprzeciw zainteresowaniom uczniów, proponując im szereg dodatkowych zajęć i
atrakcji, dzięki którym mogą rozwijać swoje pasje, ale też spędzać czas w dobrym towarzystwie, robiąc
coś przyjemnego. Dlatego na zakończenie ferii placówka zorganizowała "Wieczór filmowy z popcornem",
podczas którego można było obejrzeć film, ale również podyskutować o projekcjach i dowiedzieć się
czegoś ciekawego na ich temat. Uczniowie chętnie śledzili poczynania bohaterów filmu "Czarownica 2" i
zajadali  się  popcornem.  Opiekunami  i  organizatorami  zimowych  atrakcji  byli  nauczyciele  szkoły
podstawowej w Kurozwękach, natomiast pomysłodawcami wieczoru filmowego z popcornem byli rodzice
Dorota i Grzegorz Wasilewscy.
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